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レフリー： 中村厚喜夫
2019/1/6 10:18

コニファー

宮本 莉唯奈2227

松久　琴音

フレンズ 少

103.6866.980

62.460

58.7478.840

66.700

62.600

102.87
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120.790

150.92075.520

137.580

149.360

161.060

31.30

500m

115.02

115.52

80.040

57.270

順位

121.02

33.49

2234

2235

津山　桃萌 フレンズ 少2226

ＯＳＳＣ

ＫＳＣ 少山本　彩瑛

コニファー2260

島　ゆのん ＫＳＣ 少

長岡　和

33.35

　所　　属

大 正 ス少

記録順位

31.23

明治北海道十勝オーバル

齊藤　永笑

　選手名

2236 平子　玲奈

2259

順位 No. 総合得点

2年女子
2019/1/6

総合成績一覧表

記録

59.150

58.33

大 正 ス少

第24回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

60.760

得点

118.03057.27

得点

山田 ミイル 30.38

2266

2218

250m
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